
STAROSTA BIELSKI 

BO. 3035.2.2020.ZE 
Bielsko - Biała, dnia 06.02.2020 r. 
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Jan Borowski 
Przewodniczący Rady Powiatu Bielskiego 

Zgodnie z art. 30a ust.5 Ustaw\' Karty Nauczyciela z dnia 26 stycznia 
1982 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.2387). przedkładam w załączeniu : 
„Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez jst - rok podlegający analizie ; 2019". 
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Pow. Bielski 
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019 

Nazwa województwa śląskie 
Nazwa powiatu bielski 

Nazwa gminy 
WK PK GK GT 

kod TERYT 24 02 00 O 
od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 gmdnia 

kwota bazowa 
Rok podlegający analizie: 2019 (zgodnie z ustawą 3 045,21 

budżetową na rok 2019) 

1 

1 

Lp. Stopnie awansu zawodowego 

średnie wynagrodzenie 

od dnia od dnia 
1 stycznia do dnia 1 września do dnia 

31 sierpnia 31 grudnia 

Średnioroczna liczba etatów 

od dnia od dnia 
1 stycznia do dnia 1 września do dnia 

31 sierpnia 31 grudnia 

Suma i loczynów średniorocznej 
liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, 
o których mowa w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela oraz art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw 
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Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela 

Kwota różnicy 

(kol 8 - kol 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 nauczyciel stażysta 
2 nauczyciel kontraktowy 
3 nauczyciel mianowany 
4 nauczyciel dyplomowany 

3 045,21 3 337,55 
3 380.18 3 704,68 
4 385,10 4 806.07 
5603,19 6 141,09 

5,85 8,19 
13,89 13,40 
36,49 35,79 

157.53 169,54 

251 853,97 
574 176,45 

1 968 135,37 
11 226 005,76 

283 583,55 
622 233 16 

2 114 371,09 
11 462 838,81 

31 729.58 
48 056,71 

146 235,72 
236 833,05 

2020-02-05 

(data sporządzenia) 

Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie 

' Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art 91d pkl 2 Karty Nauczyciela 

Halina Czywińska Inspektor 

(osoba sporządzająca' (imię. nazwisko, stanowisko)) 

( iLOWN 

IJrsz Tfu Biika 

(osobsTzatwierdzają03*^(1 mię, nazwisko, stanowisko)) 

Wydrukowano dnia 2020 02 CM 


